
ffifrr. rrruuüipiiioAD DE IoTA
DEPTo. DE rouclclót¡

* SUB-DEPTO. PERSONAT *

JMAB/R&*,"ru
DISTRIBUCION:
- lnf eresodo.
- Alcoldío.
- Sub-Deplo. Personol.
- Conlrolorío.
- Arch¡vo
- La Indicada
- -Personal

ffi

-Concedo Permiso Adminislrotivo

Loto. I g ()cl.20lg

DECRETo N. 393)ro
VISTOS:

Lo Soliciiud de Permiso Adminislrolivo presenlodo por
los d¡stintos trobojodores del Depio. de Educoción de Lolo; Decrelo N'635 del 12.05.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreto Alcoldic¡o de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N'l, del 24.01.1994, "Código del
Trobojo"; y en uso de los focullodes que me confieren los orfs. 12" y ó3'de lo Ley N'18.ó95,
Orgónico Constituc¡onol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adm¡nisirolivos con goce de

remunerociones:

ANóIESE, COMUNí

Jt ¡

0tFi
tDU¡. Ar. JOSE RODRIG

JEFE'DEPTO. E UCACION DE LOTA
+

O¡tt
!,POR ORDEN EL SENOR ALCALDE''

223

1

NOMBRE u. E. DESDE HASTA DIAS RUI

ANGELICA INOSIROZA PEREZ G-692 03.09.2018 04.09.2018 02

IGNACIO ANDRES CABALLOS

BRIONES

G-692 05.09.2018 01

ROSA VILLALOBOS CHAMORRO G-692 06.09.2018 1t2

JEANNETTE EVELYN PINTO MUNOZ G-692 07.09.20'18 07.09.2018 01

FRqNCISCA COLOI\4A COLOI\¡A G-692 10.09.2018 10.09.2018 01

BLANCA CEA HENRIQUEZ G-692 10.09.2018 100s20y 01

)
SOLANGE I\¡ARTINEZ PARRA 11.09.2018 11.y¿018 1t2

ESEYA

LLESARJONA
ARIO M

.l,;-l t;;
'Lt-=:-t 

-

lrA t

ALARCON ZAPATA

05.09.2018

06.09.2018

G-692

\

Datos Personales Sensibles




